



الهام علي اف: برخي رسانه ها اسلام را مترادف با ترور نشان مي دهند که اين غيرقابل تحمل است

علي اف: جمهوری آذربایجان و ترکیه به همراه یکدیگر با اسلام هراسی مبارزه می کنند. برخی رسانه ها اسلام را مترادف با ترور نشان می دهند که این غیرقابل تحمل است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری آفا، علي اف در کنفرانس خبري مشترک با رجب طيب اردوغان، رئيس جمهوري ترکیه که پس از پنجمین نشست «شورای عالی همکاری استراتژیک جمهوری آذربایجان و ترکیه» در آنکارا برگزار شد، گفت: « عملیات تروریستی علیه ملت ترکیه هیچ نتیجه ای نخواهد داشت. این عملیات نمی تواند ترکیه از راه حقش بازگرداند. بیست و پنج سال است که ترکیه و جمهوری آذربایجان از یکدیگر حمایت می کنند. ترکیه نخستین کشور حمایت کننده از استقلال جمهوری آذربایجان بوده است و جمهوری آذربایجان هیچ گاه این را فراموش نخواهد کرد. »

علي اف افزود: « ترکیه و جمهوری آذربایجان دو کشوری هستند که نزدیک ترین پیوند را (در میان کشورهای دنیا) به یکدیگر دارند. »

الهام علي اف همچنین گفت: « ما دو سال دیگر مراسم بهره برداری از خط لوله گازی تاناپ TANAP را برگزار خواهیم کرد. »

رئيس جمهوري آذربایجان گفت: « ما می خواهیم محموله های ترکیه ای به میزان بیشتری از مسیر جمهوری آذربایجان ترانزیت شود. »

الهام علي اف گفت: « در گسترش گفتگوی فرهنگ ها، ترکیه نقش برجسته ای دارد. در ماه آینده نشست مهمی در خصوص گفتگوی فرهنگ ها در باکو برگزار خواهد شد که مبتکر این برنامه نیز رجب طيب اردوغان می باشد. »

علي اف گفت: « جمهوری آذربایجان و ترکیه به همراه یکدیگر با اسلام هراسی مبارزه می کنند. برخی رسانه ها اسلام را مترادف با ترور نشان می دهند که این غیرقابل تحمل است. امروز، مساله آوارگان را شاهد هستیم که بار اصلی آن بر روی دوش ترکیه می باشد. ترکیه آوارگان را اسکان می دهد و هزینه زیادی برای این کار متحمل می شود. آوارگان در اروپا مورد اهانت قرار می گیرند. پس کجاست ارزشهای عام انسانی و دموکراسی؟ یک بار دیگر از طرف ملت (جمهوری) آذربایجان از ترکیه بخاطر به دوش کشیدن بار سنگین آوارگان تشکر می کنم. »

علي اف افزود: « به هر اندازه که ترکیه قدرتمند باشد، جمهوری آذربایجان نیز قدرتمند خواهد بود. »

رجب طيب اردوغان نیز گفت: « جمهوری آذربایجان به اثبات رسانده است که دوست زمان دشواری هاست. »

اردوغان اعلام کرد در روزهای 25 و 26 آوریل به جمهوری آذربایجان سفر خواهد کرد.